



TANIEC I UŚMIECH BABCIOM I DZIADKOM



Bezgranicznie kochają, przytulają, pocieszają i tacy są nasza dziadkowie. Właśnie dla nich, 21 stycznia, dzieci z Przedszkola Sióstr Nazaretańskich im. Dzieciątka Jezus zaprezentowały swoje kolorowe i roztańczone jasełka.

Tak jak w ubiegłych latach przedstawienie odbyło się w sali SP nr 2 w Ostrzeszowie. Na widowni uśmiech-

nięte babcie i szczęśliwi dziadkowie, a przy nich rodzice. Trudno się dziwić, bo na scenie ponad stu maluszków od 3 do 6 lat, czasem trochę stremowanych i zagubionych, lecz radosnych i szczerych w swej aktorskiej kreacji. Dla nich to także wielki i wyjątkowy dzień. Długo się przygotowywały, by zaprezentować opowieść o narodzinach Jezusa. W roli Maryi 6-letnia Amelka, a towarzyszy

jej Filip jako św. Józef. To główne postacie przedstawienia, ale przecież każde dziecko ma swoją ważną rolę, do której pod okiem siostry przygotowywało się wiele dni. Teraz przyszedł czas, by jak najlepiej się zaprezentować.

Kolejną byliśmy świadkami, jak anioł przybywa do Maryi i zwiastuje jej radosną nowinę. Potem przed narodzonym Dzie-



ciem stają pastuszkowie i mędrcy z dalekich krajów. Przynoszą Panu dary, oddają pokłon... W tym roku szczególnie licznie przybyły do stajenki zwierzęta. Te domowe, jak krowki, świnki, owieczki i te z leśnej głuszy - misie, ptaszki, renifery... Wszystkie wychwalają Jezusa, prosząc przy tym ludzi o miłość i pokój na ziemi.

Takie widowisko to duży wysiłek zarówno siostr, które przygotowywały małych aktorów, opracowały scena-

riusz i choreografię, jak i dla samych dzieci i ich rodziców, którzy również pomagali w przygotowaniach. Przecież jasełka to doroczne święto całej przedszkolnej społeczności. Dlatego też wszystkim jego uczestnikom, na zakończenie dziękowała siostra Jadwiga, dyrektor przedszkola, zapraszając na kolejną przedstawienie.

W. Juszczyk

Sukces Wiktora Kaliny - ucznia kl. III SP w Biskupicach Zabarycznych



Uczniowie Szkoły Podstawowej im. Ludwika Wawrzyńskiej w Biskupicach Zabarycznych wzięli udział w XXVI Ogólnopolskim Logopedycznym Konkursie Plastycznym „Co Pani

Jesień dla mnie przyniesie”. Organizatorem konkursu był Zespół Szkolno-Przedszkolny w Laskowej, przy współudziale Wydawnictwa KOMLOGO.

Konkurs adresowany był do dzieci w następujących kategoriach wiekowych:

- I - dzieci od 4 do 6 lat,
- II - dzieci niepełnosprawne od 4 do 6 lat,
- III - dzieci od 7 do 9 lat,
- IV - dzieci niepełnosprawne od 7 do 9 lat.

Zadaniem uczestników było wykonanie prac plastycznych z ilustracjami, w nazwach których znajdowały się najtrudniejsze głoski języka polskiego: głoski szumiące i głoska „r”.

Na konkurs wpłynęło 2500 prac. Wśród nich były trzy prace uczniów szkoły z Biskupic: Wiktora Kaliny - kl. III, Rozalii



Frąckowiak - kl. IV, Zuzanny Dziegińskiej - kl. IV.

W kategorii III, dzieci od 7 do 9 lat, Wiktor Kalina zajął I miejsce!

Zwycięzca otrzymał nagrodę rzeczową oraz dyplom. Pozostali uczestnicy - dyplomy.

Gratuluję serdecznie Wiktorowi, a pozostałym uczniom dziękuję za udział.

Jolanta Grzesiak

Pracę Wiktora można zobaczyć na stronie www.komlogo.pl

KLOCKI LEGO CZEKAJĄ NA CIEBIE!

Jeszcze do 12 lutego można przynosić (przysłać) do redakcji obrazki wycięte z czterech styczniowych numerów „Czasu Ostrzeszowskiego”. Obrazki, z zaznaczonymi różnicami, należy włożyć do koperty, na której trzeba podać swoje imię nazwisko, adres oraz wiek (zabawa przeznaczona jest dla dzieci od 4 do 11 lat). Sposób nadesłanych rozwiązań wylosujemy jedno, których nadawca otrzyma duży zestaw Klocków LEGO. Zapraszamy.

Od przyszłego numeru kolejna - lutowa - seria naszej zabawy.

